Assinado eletronicamente em conformidade com a Lei Federal nº 14.063, de 23 de setembro de 2020.

CAMARA MUNICIPAL DE ARAME -
Rua 13 de Maio, 06, Centro,
CEP: 65.945-000, CNPJ: 2.083.291/0001-08 - Telefone: (99)3532-4651
E-mail: camaramunicipalarame@gmail.com

ATA DA 135ª SESSÃO ORDINÁRIA DO 7º PERÍODO DA 9º LEGISLATURA
ATA SINTÉTICA DA SESSÃO PREVISTA PARA SER REALIZADA NO DIA 20 (VINTE) DE SETEMBRO

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO (2024).

      Aos 20 (vinte) dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro (2024) às 9 horas, na sala
das sessões da Câmara Municipal de Arame-Maranhão. Compareceram os senhores vereadores: Sidnei
Costa Barbosa, Cleuma de Oliveira Amorim Paz, Bartolomeu Araújo da Silva, Francisco Antonio de Macedo
e João Ribeiro. Por falta de quórum o senhor presidente declarou prejudicada a realização da Sessão
Ordinária, obedecendo o parágrafo 1º do Artigo 146 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Arame.
Em seguida, solicitou a lavratura da ata, a qual segue subscrita pelo presidente e os demais vereadores
presentes.

Sidnei Costa Barbosa
Sidney da Citema - PTB

Presidente

Osmar da Silva Lima
Irmão Osmar - PTB

Vice-presidente

Cleuma de Oliveira Amorim Paz
Professora Cleuma - PODE

Primeiro(a) Secretário(a)

Katiusse Costa Bonfim
Katiusse Bonfim - PDT

Segundo(a) Secretário(a)